
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE
Nr________prot Lushnje me________2019

Njoftimi i kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej” Ludhnje

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Person pergjegjes Silvana Ismailaj

E-mail silvana.ismailaj17@gmail.com

Tel/ 0694723203

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes Per Propozim (marveshje kuader)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Riparme mirembajtje Automjete

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-12719-03-07-2019

5. Fondi limit total per 12 muaj eshte 2 200 100 (Dy miljon e dyqinde mije e njeqinde) leke pa
TVSH per 12 muaj

1. Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve
për njësi është 1 458 900 (nje miljon ekaterqinde e pesedhjete e tete mije e
nenetqinde )leke

N
r Emertimi I Materialit dhe Sherbimit qe do te Kryhet N/Matjes

SASIA e
priteshm
e

cmimi
per
njesi

         

I.Autovetura 4*1 tip.BMV X5.vite prodhimi 2003.cope 1(nje)
nr.shasie :WBAFA71020LU88420 ; Targa AA500AH

1 nderrim Filter Ajri cope 3

2 nderrim Filter Ajri Kondicioneri cope 3

3 nderrim Filter Nafte cope 3

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com


4 nderrim Filter Vaji cope 3

5 Furnizim Pastrues depozite (pagure) cope 2

6 nderrim vaji motorri liter 27

7 Furnizim Antifrize liter 4

8 Furnizim Alkol frenash (pagure) cope 1

9 Furnizim Vaji Kamjo liter 2

1
0 Furnizim Vaji Hidrualik liter 1

1
1 nderrim Llamba sinjali ndryshme cope 6

1
2 nderrim Llamba Feneri ndryshme cope 4

1
3 nderrim gomina te poshtme kite 1

1
4 nderrim Pompacin Nafte cope 2

1
5 nderrim Transmesioni cope 1

1
6 nderrim Amortizator te pasem sete 1

1
7 nderrim koke moco cope 2

1
8 nderrim koke pareleli cope 2

1
9 nderrim Freksion komplet sete 1

2
0 nderrim tamburo freni pare e te pasem sete 1

2
1 nderrim Rripe faze motorri komolet kite 1

2
2 nderrim aparat fshirese xhami (cift) cope 1

  Shumatoria e cmimeve Leke   142050

II.Autoambulanc Tip.Benc Mercedes "Sprinter".vite prodhimi 2005 cope 2(dy)
.nr.shasie : WDB902661 -1R-782437.Targa AA493CY
.nr.shasie : WDB902662 -1R-774385.Targa AA495CY

nr Emertimi I Materialit dhe Sherbimit qe do te Kryhet nj/matjes

SASIA e
priteshm
e

cmimi
per
njesi

1 nderrim Filter Ajri cope 6



2 nderrim Filter Ajri Kondicioneri cope 6

3 nderrim Filter Nafte cope 6

4 nderrim Filter Vaji cope 6

5 Rimbushje kondicioneri me gaze cope 2

6 nderrim Vaji motorri liter 60

7 furnizim Antifrize liter 6

8 furnizim Alkol Frenash (pagure) cope 2

9 furnizim Vaji Kamjo liter 2

1
0 furnizim vaji hidrualik liter 2

1
1 nderrim llamba sinjali ndryshme cope 8

1
2 nderrim llamba feneri ndryshme cope 8

1
3 nderrim llamba feneline ndryshme cope 8

1
4 nderrim sistem injektore karburanti sete 2

1
5 nderrim Tambura frenimit pare e pasem sete 2

1
6 nderrim Ferrota para e pasme sete 2

1
7 nderrim koke moco cope 4

1
8 nderrim koke paraleli cope 4

1
9 nderrim gomina poshtme mjetit sete 2

2
0 nderrim celes kuadri cope 2

2
1 Riparim Dinamo mjetit cope 2

2
2 Riparim Motorrino mjetit cope 2

2
3 nderrim Amortizator te pare e pasem sete 2

2
4 nderrim Kuzhinet moco rrotes pare e pasme cope 2

2
5

nderrim Freksion mjeti komplet
(disk+specidisk+kuzhinet) sete 1

2
6 nderrim Fshirese Xhami Parme mjetit (cifte) sete 2



2
7 nderrim Grup Timoni mjetit cope 1

2
8 Riparime te Karroceris mjetit ( pjeserishte) cope 2

2
9 Riparime mjetit (shirita dhe mbishkrime ) cope 1

3
0 nderrim Pllafon sinjalizimi Led cope 2

3
1 nderrim Radiator Kondicioneri mjetit cope 1

3
2 nderrim xhame te perparm te mjetit cope 1

Shumatoria e cmimeve Leke   401750

III. Autoambulanc Tip.Wolkvagen T5 (Transportier) vite prodhimi 2010.cope 1(nje)
nr.shasie :WV2ZZZ7HZAH 253199.Targa AA217PO

nr Emertimi I Materialit dhe Sherbimit qe do te Kryhet
Nj/matje
s

SASIA e
priteshm
e

cmimi
per
njesi

1 nderrim Filter Ajri cope 3

2 nderrim Filter Ajri Kondicioneri cope 3

3 nderrim Filter Nafte cope 3

4 nderrim Filter Vaji cope 3

5 furnizim Pastrues depozite (pagure) cope 2

6 nderrim Vaji motorri liter 30

7 nderrim Permistop Kollodoku sete 1

8 furnizim Antifrize liter 4

9 furnizim vaji kamjo liter 2

1
0 nderrim llamba sinjali ndryshme cope 6

1
1 nderrim llamba feneri ndryshme cope 6

1
2 nderrim llamba feneline ndryshme cope 6

1
3 nderrim Amortizator +jastek ajri te pare kite 1

1
4 nderrimAmortizator +Jastek Ajri te pasem kite 1

1
5 nderrim Suport te amortizatori pare kite 1



1
6 nderrim gomin suport amortizatori te pare cope 2

1
7 nderrim koke moco ,zbare cope 2

1
8 nderrim koke paraleli cope 2

1
9 nderrim Ferrota te para e pasme sete 1

2
0 nderrim Tube fresibel alkoli cope 1

2
1 Riparim Motorrino mjetit cope 1

2
2 Riparim Dinamo mjetit cope 1

2
3 nderrim Filter Skapomentos (Partikular) cope 1

2
4 nderrim Filter Vaji Kamjos cope 1

2
5 nderrim Tamburo freni para e pasme sete 1

2
6 nderrim Kuzhinet moco rrotes pare e pasme cope 1

2
7 nderrim Grushte (majtas+djathtas) kite 1

2
8 nderrim Shpatulla para kite 1

2
9 nderrim injektor karburantit sete 1

3
0 nderrim Turbo shkarkimit gazrave (biturbo) kite 1

  Shumatoria e cmimeve Leke  

.nr.shasie :WV1ZZZ2EBZ6022962 .Targa AA980AM

.nr.shasie :WV1ZZZ2EZB6023063 .Targa AA981AM

.nr.shasie :WV1ZZZ2EZB6022951.Targa AA982AM

nr Emertimi I Materialit dhe Sherbimit qe do te Kryhet nj/matjes

SASIA e
pritesh
me

1 nderrim Filter Ajri cope 9



2 nderrim Filter Ajri Kondicioner cope 9

3 nderrim Filter Nafte cope 9

4 nderrim Filter Vaji cope 9

5 furnizim pastrues depozite (pagure) cope 3

6 nderrim Vaji motorri liter 90

7 furnizimAntifrize (pagure) liter 12

8 nderrim pompe vakumi (sistemit frenimit) cope 1

9 furnizim vaji hidrualik liter 3

1
0 furnizim vaji kamjo liter 3

1
1 nderrim llamba sinjali ndryshme cope 15

1
2 nderrim llamba feneri ndryshme cope 15

1
3 nderrim llamba feneline ndryshme cope 18

1
4 Rimbushje me Gaze Kondicioneri mjetit cope 3

1
5 nderrim koke paraleli cope 4

1
6 nderrim koke moco/zbare cope 4

1
7 nderrim tamburo freni pare e pasem kite 2

1
8 nderrim ferrota te para pale 2

1
9 nderrim ferrota te pasme pale 2

2
0 nderrim amortizator te pare pale 2

2
1 nderrim amortizator te pasem pale 2

2
2 nderrim gomina suport amortizatori te pare cope 4

2
3 nderrim kuzhinet moco rrotes pare dhe te pasme cope 4

2
4 Riparime te karrocerise mjetit pjeserishte cope 1

2
5 Riparime mjetit (shirita dhe mbishkrime) cope 2

2
6 Riparim Motorrino cope 2



2
7 Riparim Dinamo cope 2

2
8 nderrim pompe freni cope 1

2
9 nderrim transmesioni te shkuter kite 2

3
0 nderrim kryqe transmesioni kite 2

3
1 nderrim injektor mjetit sete 1

3
2 nderrim Freksion komplet (disk,specidisk,kuzhinet) kite 2

3
3 nderrim sete Pulexho kollodokut e gominat kite 2

3
4 nderrim Abiesi (sistemit frenimit ) cope 2

3
5 nderrim permistop kollodoku kite 2

3
6 nderrim permistop te diferencialit kite 2

3
7 nderrim fshirese xhami perparme (cifte) sete 1

3
8 nderrim Grupe Timoni Komplet cope 1

3
9 nderrim sirena Autoambulance kite 3

4
0 nderrim krah avantreno pare pale 2

4
1 nderrim kandeleta mjeti cope 4

4
2 nderrim transmesion I gjate cope 1

4
3 Riparim pompe nafte mjetit cope 1

  Shumatoria e cmimeve LEKE   449400

V.Autoambulanca Tip.Fiat Dukato vite prodhimi 1994 cope 1(nje)
nr.shasie :ZFA29000000442240.Targa AA492CY

nr Emertimi I Materialit dhe Sherbimit qe do te Kryhet nj/matjes

SASIA e
pritesh
me

cmimi per
njesi

1 nderrim Filter Ajri cope 2



2 nderrim filter nafte cope 2

3 nderrim filter vaji cope 2

4 furnizim pastrues depozite (pagure) cope 2

5 nderrim vaji motorri litra 18

6
nderrim Rripe Faze motorri komplet (rripe
+kuzhinet+pomp uji) sete 1

7 nderrim freksion komplet(disk,specidisk,kuzhinet) kite 1

8 nderrim Amortizator te pare pale 1

9 nderrim Amortizator te pasem pale 1

1
0 nderrim Fije Kilometrazhi mjetit cope 1

1
1 nderrim kavo freksioni cope 1

1
2 nderrim kavo freni dore cope 1

1
3 nderrim cilinder frenimi cope 1

1
4 nderrim koke paraleli cope 2

1
5 nderrim koke moco/zbare cope 2

1
6 nderrim gomina tiranti cope 4

1
7 nderrim gomina balestre cope 4

1
8 nderrim gomina krah avantreno cope 2

1
9

Riparime mjeti pjeserishte(saldimeperfshir gjithe
materialet) ore/pune 2

2
0 Riparime mjeti pjeserishte (lyerje perfshir materialet) ore/pune 2

2
1 Riparime mjeti (shirita e mbishkrime) cope 1

2
2 furnizim vaji kamjo liter 1

2
3 nderrim llamba sinjali ndryshme cope 6

2
4 nderrim llamba feneri ndryshme cope 5

2
5 nderrim llamba feneline ndryshme cope 2

2 furnizim antifrize liter 3



6

2
7 furnizim alkol frenash(pagure) cope 1

Shumatoria e cmimeve Leke   177300

Shumatorja e te gjitha cmimeve per njesi te
mbledhura.

Leke   1458900

Leke    

Leke    

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne 12
muaj

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019 ora
10.00

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Panorea Veliu

Adresa: Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje Tel 035 222 131


